
令和５年６月７日 

 保護者の皆様へ 

松山市立椿中学校  

                                     校長 神野 泰二  

 

校内合唱コンクールについて（ご案内） 

 

 薄暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育に

ご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご参観いただき、生徒たちが学級の仲間たちと

日々取り組んできた合唱練習の成果をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時・場所   

令和５年７月 ７日（金） ９：００ ～ １１：００ ・ 椿中学校体育館 

   

２ 当日の日程  

（１）開会式 

  （２）校歌合唱 

  （３）各学年合唱コンクール（ １年 → ２年 → ３年 の順 ） 

  （４）全体合唱「夢の世界を」 

  （５）講評 

 

３ 合唱曲（合唱順）  

学年 学級 曲名 学年 学級 曲名 学年 学級 曲名 

１年 

２組 HEIWAの鐘 

２年 

５組 あなたへ 

３年 

２組 友 

１組 大切なもの １組 時を越えて ３組 手紙 

４組 あすという日が ４組 明日に渡れ ４組 YELL 

３組 明日へ ３組 予感 １組 結 

  ２組 心の瞳   

 

４ お願い 

（１） 体育館へは、体育館入り口（南側）よりお入りください。また、スリッパと靴袋のご持参を

お願いします。 

（２） 今回は、全校生徒を体育館に入れて実施するため、保護者席を 100席程度しかご用意できま

せん。立見となってしまうこともありますが、あらかじめご了承ください。 

（３） 校内への駐車はできません。お車でのご来校はご遠慮ください。 

（４） 自転車・バイクは生徒玄関付近に駐輪スペースを設けますので、正門からお入りいただき、

整頓して置いてください。 


